
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 509 DEL 07-05-2012

DETERMINAZIONE

N. 111 DEL 07-05-2012
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Consorzio Bonifica Colline Livornesi per immobile sito in località "Le
Gorette" a Cecina - Impegno di spesa e liquidazione quota anno 2012.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:

Il Comune di Sesto Fiorentino è comproprietario, per la quota del 50%, di un immobile in
località Le Gorette a Cecina, destinato a casa vacanze per anziani;

Per tale immobile è pervenuto in data 04/05/2012 dal Consorzio di Bonifica Colline
Livornesi l’avviso n. 12000100002808 per il pagamento della quota consortile afferente
l’anno 2012 per un importo complessivo di € 392,00 con scadenza 31/05/2012;

RITENUTO pertanto di assumere l’impegno corrispondente e di disporre la liquidazione e il
pagamento di quanto sopra descritto nonché di richiedere ai Comuni di Campi Bisenzio e
Calenzano il rimborso in ragione della quota di comproprietà di ciascuno degli Enti,
accertando le rispettive entrate;

ACCERTATO che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi sulla tracciabilità
dei pagamenti ai sensi della Legge n° 136/2010, in quanto trattasi di spese obbligatorie per
legge;



DETERMINA

1) Di assumere l’impegno per l’importo di  € 196,00 per il pagamento del canone anno 2012
del Consorzio di Bonifica Colline Livornesi, quale quota 50% facente capo al Comune di
Sesto Fiorentino, relativa all’immobile di cui in premessa, al titolo 1, funzione 1, servizio 5,
intervento 4, cap. PEG 9430 (Censi e canoni), del bilancio del corrente esercizio;

2) Di impegnare i seguenti importi per pagamento anticipato pro quota, per conto dei Comuni
di Calenzano e Campi Bisenzio, per la causale di cui al punto che precede al titolo 1, funzione
1, servizio 5, intervento 4, cap. PEG 9430 (Censi e canoni) del bilancio del corrente esercizio,
come segue:

- €  58,80, quota 15% facente capo al Comune di Calenzano;
 - €  137,20, quota 35% facente capo al Comune di Campi Bisenzio;

3) Di accertare i seguenti importi per rimborso pro quota dai Comuni comproprietari, sul cap.
PEG 3540 (Introiti ufficio servizi sociali: rimborsi casa vacanze “Le Gorette” di Cecina” ), del
bilancio del corrente esercizio, come segue:

- €  58,80, quota Comune di Calenzano;
      - €  137,20, quota Comune di  Campi Bisenzio;

4) Di liquidare e pagare la somma di € 392,00 avvalendosi degli impegni di cui ai punti 1 e 2  
mediante l’allegato bollettino entro il 31 maggio 2012.

Sesto Fiorentino, 07-05-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Consorzio Bonifica Colline Livornesi per immobile sito in località "Le
Gorette" a Cecina - Impegno di spesa e liquidazione quota anno 2012.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:           58,80
------------
12/000329    PEG : 03540    COD. 3 05 0940   DISP.ATTUALE PEG.:         -400,27
             ------------------------------
             INTROITI UFFICIO SERVIZI SOCIA
             LI: RIMBORSI CASA VACANZE "LE
             GORETTE" DI CECINA
-------------------------------------------------------------------------------

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:          137,20
------------
12/000330    PEG : 03540    COD. 3 05 0940   DISP.ATTUALE PEG.:         -400,27
             ------------------------------
             INTROITI UFFICIO SERVIZI SOCIA
             LI: RIMBORSI CASA VACANZE "LE
             GORETTE" DI CECINA
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          196,00
------------
12/001914    PEG : 09430    COD. 1 01 05 04  DISP.ATTUALE PEG.:       35.727,04
             ------------------------------
             Censi e canoni
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:           58,80
------------
12/001915    PEG : 09430    COD. 1 01 05 04  DISP.ATTUALE PEG.:       35.727,04
             ------------------------------
             Censi e canoni
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          137,20
------------
12/001916    PEG : 09430    COD. 1 01 05 04  DISP.ATTUALE PEG.:       35.727,04
             ------------------------------
             Censi e canoni
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            392,00
                                             TOTALE ACCERTATO            196,00



Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 09-05-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


